[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	3 августа 2016 года
	№ 10/52

г. Иркутск

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 12 июля 2016 года № 115/1305 «О распределении по одномандатным избирательным округам № 93 и 95 открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии согласно приложению.
2. Передать в установленный срок в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 688 - 761 в установленном настоящим решением количестве и номерам открепительные удостоверения по актам приема – передачи открепительных удостоверений.
3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить незамедлительное направление в Иркутскую городскую № 4 территориальную избирательную комиссию (Свердловский округ) подписанных и заверенных актов передачи открепительных удостоверений.
4. Системным администраторам КСА ГАС «Выборы» Борисовой Д.Ю, Зуевой О.В. обеспечить ввод в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» данных о движении открепительных удостоверений для голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) Е.Г. Деранжулину.
6. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	ВрИО секретаря комиссии
	В.П. Смолина

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 03 августа 2016 года № 10/52

Распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям на территории
Свердловского округа города Иркутска

	№ п/п
	№ избирательного участка участковой избирательной комиссии
	Количество

открепительных

удостоверений
	Номера

открепительных

удостоверений

	1
	688
	50
	0712501–0712550

	2
	689
	40
	0712551–0712590

	3
	690
	30
	0712591–0712620

	4
	691
	40
	0712621–0712660

	5
	692
	50
	0712661–0712710

	6
	693
	50
	0712711–0712760

	7
	694
	70
	0712761–0712830

	8
	695
	60
	0712831–0712890

	9
	696
	50
	0712891–0712940

	10
	697
	40
	0712941–0712980

	11
	698
	50
	0712981–0713030

	12
	699
	50
	0713031–0713080

	13
	700
	50
	0713081–0713130

	14
	701
	40
	0713131–0713170

	15
	702
	40
	0713171–0713210

	16
	703
	40
	0713211–0713250

	17
	704
	50
	0713251–0713300

	18
	705
	70
	0713301–0713370

	19
	706
	60
	0713371–0713430

	20
	707
	50
	0713431–0713480

	21
	708
	60
	0713481–0713540

	22
	709
	40
	0713541–0713580

	23
	710
	50
	0713581–0713630

	24
	711
	60
	0713631–0713690

	25
	712
	40
	0713691–0713730

	26
	713
	30
	0713731–0713760

	27
	714
	50
	0713761–0713810

	28
	715
	50
	0713811–0713860

	29
	716
	50
	0713861–0713910

	30
	717
	50
	0713911–0713960

	31
	718
	30
	0713961–0713990

	32
	719
	30
	0713991–0714020

	33
	720
	60
	0714021–0714080

	34
	721
	50
	0714081–0714130

	35
	722
	40
	0714131–0714170

	36
	723
	50
	0714171–0714220

	37
	724
	50
	0714221–0714270

	38
	725
	70
	0714271–0714340

	39
	726
	40
	0714341–0714380

	40
	727
	50
	0714381–0714430

	41
	728
	40
	0714431–0714470

	42
	729
	40
	0714471–0714510

	43
	730
	60
	0714511–0714570

	44
	731
	50
	0714571–0714620

	45
	732
	40
	0714621–0714660

	46
	733
	40
	0714661–0714700

	47
	734
	30
	0714701–0714730

	48
	735
	50
	0714731–0714780

	49
	736
	70
	0714781–0714850

	50
	737
	40
	0714851–0714890

	51
	738
	50
	0714891–0714940

	52
	739
	50
	0714941–0714990

	53
	740
	50
	0714991–0715040

	54
	741
	60
	0715041–0715100

	55
	742
	70
	0715101–0715170

	 56
	743
	60
	0715171–0715230

	57
	744
	40
	0715231–0715270

	58
	745
	60
	0715271–0715330

	59
	746
	70
	0715331–0715400

	60
	747
	50
	0715401–0715450

	61
	748
	30
	0715451–0715480

	62
	749
	40
	0715481–0715520

	63
	750
	40
	0715521–0715560

	64
	751
	50
	0715561–0715610

	65
	752
	70
	0715611–0715680

	66
	753
	50
	0715681–0715730

	67
	754
	30
	0715731–0715760

	68
	755
	60
	0715761–0715820

	69
	756
	60
	0715821–0715880

	70
	757
	40
	0715881–0715920

	71
	758
	60
	0715921–0715980

	72
	759
	30
	0715981–0716010

	73
	760
	60
	0716011–0716070

	74
	761
	60
	0716071–0716130

	Резерв ТИК
	370
	0716131–0716500

	Итого
	4000